
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ  
 

№_17_-н 

«_28_»_февраля_2012 г. 

 

Об утверждении отчета о выполнении 

прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества на 2011 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского 

городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества на 2011 год согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в 

средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета 

Киселевского городского Совета народных депутатов по торговле и приватизации Губайдулину 

О.А. 

 

 

 

 

 

Глава города Киселевска         С.С.Лаврентьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Киселевского городского Совета 

народных депутатов от «_28_»_февраля_2012 г. №_17_-н 

 

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2011 год 

 
№ 

п/п 

№ п/п в плане 

приватизации 

Наименование и местонахождение объекта Площадь, 

кв.м.  

Начальная 

цена,  

тыс. руб. 

Цена 

продажи, 

тыс. руб. 

Дата 

продажи 

Примечание 

 1. Недвижимое имущество      

1. 20 Нежилое здание 1-2 этаж, расположенное по адресу: ул. 

Луначарского,8 с земельным участком  

1103,3 1488,00 744,00 05.04.2011 Продажа 

посредствам 

публичного 

предложения 

2. 19 Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. 

Табельная, 11(Литер В) с земельным участком 

102,1 85,00 42,50 05.04.2011 Продажа 

посредствам 

публичного 

предложения 

3. 16 Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. 

Рейдовая,33, помещение 1-5 

25,2 121,00 127,05 28.04.2011 Продано на 

аукционе 

4. 7 Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Киселевск ул. 

Московская, 26, помещение 7 

44,00 194,00 203,7 24.06.2011 Продано на 

аукционе 

5. 22 Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. 

Майкопская, 9, помещение 2 

64,8 150,00 165,00 24.06.2011 Продано на 

аукционе 

6. 23 Нежилое здание с земельным участком, расположенное по адресу: 

г.Киселевск, ул. 50 Лет Октября, 17  

570,2 2000,00 2100,00 24.06.2011 Продано на 

аукционе 

7. 10 Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Киселевск,  проезд 

Комсомольский,7 

146,5 600,00 630,00 05.09.2011 Продано на 

аукционе 

8. 18 Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. 

Табельная, 11(Литер Б) с земельным участком  

284 188,00 20,00 06.10.2011 Продажа без 

объявления цены 

9. 9 Нежилое отдельно стоящее здание, расположенное по адресу: г. 

Киселевск, Рейдовая, 17  с земельным участком 

55,7 90,00 94,50 28.10.2011 Продано на 

аукционе 

 2. Транспортные средства и иное имущество      

1. 6 Автомобиль КАМАЗ 5410 тягач седельный, 1989 год изготовления, 

идентификационный номер ХТС541000К0208327, № двигателя 740-

540351, № шасси 0208327, № кузова 1194325  

 30 31,5 31.03.2011 Продано на 

аукционе 

2. 13 Трансформатор ТМ, мощностью 63 кВа, кабель АСБ, длиной 5м.  1,11 1,17 06.10.2011 Продано на 

аукционе 

3 7 Полуприцеп ОДАЗ9370, год выпуска 1989, шасси № 231458  15,00 15,75 28.10.2011 Продано на 

аукционе 

 


